Vétérane 2021 - Résultats (classement Scratch)

Classement N° Dossard Nom
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56 LEFEVRE
182 CORMIER
126 HAUVIEUX
204 JOANNET

34 LABBE

8 GALODE
167 BOIS
130 HAUVIEUX
135 PROVOST
LE MAILLIER

54 PROFICHET
104 BECHE
162 LEPAISANT

53 LOMBARD

55 HESLOT

88 VINCENT
229 THIEULIN

2 BALOCHE

20 SABLE

90 BEDOUET
221 DENIZART
131 DELENTE
246 BAMAS
165 DORON
208 HAUDEBERT

81 HUETTE
177 PAPILLON
251 BLONDEL
LAIDET
166 DROUILLET
172 GRAFFIN
171 DESCAZOT

84 PORTAIS
103 GIBORY
252 ECORCHARD
195 BOURDILLON
225 PLARD
102 HONORE
224 ROSIER

30 LIMOU

7 LEFAUX

97 FOURNIER

42 GRU
189 LENOIR
256 HUET
136 VIQUESNEL

6 GIAQUINTO

24 GESRET

89 TAUPIN
216 MORDRET
219 LE TROQUER

37 PEIGNEY
257 RADWAN
175 DAVOUST
168 BIGRE

58 VILLETTE

96 SOREL
100 LEROY

93 CHEREL

46 LAURENT

86 KULEY

10 PICHONNIER

95 COUSIN
247 VENOT
185 HESNAULT
180 ASSIER
176 BLOT
190 TROUVE

82 SASSIER

4 DRUON
228 JOUBERT
170 GODIN

98 DARY
124 DELENTE
203 LALANDE
121 BOULAY

94 CLAUS

27 RAYMOND
220 DEVANNES
133 BOISSEAU
183 VIDO
191 TALBOT
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Prénom Année
Herve
Manuel
Hervé
Sébastien
Alain
Alain
Bruno
Eric
Olivier
Jean-Louis
Vincent
Eric
David
Philippe
Rémi
Christian
Nicolas
Pierre
Regis
Thierry
Fabien
Didier
Ludovic
David
Florent
Jean-Paul
David
Nicolas
Jean Marie
Thierry
Mathias
Vincent
Henri
Pascal
Benjamin
Florence
Nicolas
Bertrand
Michael
Patrice
Marc
Valérie
Laurent
Yann
Benoit
Franck
Simone
Lucien
Benoit
Sonia
Yves Marie
Didier
Romain
Jerome
Mickael
Jacques
Jean Christoph
Marc
Cyril
Daniele
Frangoise
Gérard
Emmanuel
Cedric
Dominique
Ludovic
Alain
William
Eric

Nina
Mathieu
Mickael
Abel
Bruno
Valérie
Pascal
Philippe
Daniel
Eric
Fabrice
Pascal
Ludovic

23 COSTA MACHA Nicole
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1960
1976
1968
1977
1956
1951
1973
1969
1970
1948
1961
1966
1972
1960
1959
1964
1981
1948
1953
1964
1980
1970
1983
1973
1978
1962
1975
1986
1949
1973
1974
1974
1962
1965
1986
1973
1981
1964
1981
1956
1951
1964
1958
1975
1983
1968
1950
1954
1964
1981
1981
1952
1982
1974
1973
1958
1963
1962
1965
1959
1963
1951
1965
1983
1975
1976
1974
1976
1962
1948
1979
1973
1964
1967
1977
1967
1965
1955
1981
1971
1974
1972
1954 F
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Club

COLISERVICE

JA Montfort le Gesnois
JAM.G

LES COUREURS PRES SEES
CANOM 53

JAMG

jamg

USO Mondeville
CAEN ATHLETIC CLUB

LES PETITS SUISSES NORMANDS

BAYARD ARGENTAN
A3 ALENCON

ASPTT ARGENTAN

Activ Orne

ASL condé sur sarthe
PMTC
Alencon trail

FLERS CONDE ATHLE
ASPTT ALENCON
A3Alencon

Alencon triathlon
RAYON D'ECOUVES
ES FALAISE

A3 ALENCON

A3

Alencgon Trail

La 7 éme compagnie

CLUB AGRICULTEURS MAYENNAIS

FOULEE GESNOISE

AS NOGENT LE ROTROU
A3 ALENCON

ARC Alengon Running Club
FLERS CONDE ATHLE

ligne bleue

ASCE

APCUA

A3 ALENCON

ASL CONDE/SARTHE
JOGGING D'ANDAINE

ASPTT ALENCON

asl condé sur sarthe
JOGGING D'ANDAINE

La 7eme compagnie de Sées

USOM Mondeville

A3 ALENCON
ALPES MANCELLES ATHLE

ES FALAISE
CREDIT MUTUEL

AS ENSEIGNANTS
S/L STADE LAVALLOIS

RuninAngers
JAMG

La 7éme Compagnie

Alencon Court

Scratch

00:46:01
00:46:15
00:47:43
00:47:57
00:48:00
00:48:16
00:48:17
00:49:06
00:49:41
00:49:55
00:50:25
00:50:37
00:50:48
00:50:51
00:51:07
00:51:09
00:51:11
00:51:42
00:51:57
00:52:02
00:52:13
00:52:17
00:52:25
00:52:31
00:52:35
00:52:47
00:52:51
00:52:57
00:53:02
00:53:05
00:53:05
00:53:10
00:53:12
00:53:14
00:53:48
00:53:58
00:54:02
00:54:19
00:54:23
00:54:27
00:54:30
00:54:32
00:54:36
00:54:41
00:54:42
00:54:49
00:55:05
00:55:08
00:55:17
00:55:19
00:55:22
00:55:24
00:55:50
00:55:56
00:55:58
00:55:59
00:55:59
00:55:59
00:55:59
00:56:00
00:56:03
00:56:10
00:56:14
00:56:27
00:56:28
00:56:50
00:56:51
00:56:53
00:57:10
00:57:13
00:57:22
00:57:26
00:57:28
00:57:32
00:57:35
00:57:43
00:57:50
00:57:51
00:57:55
00:58:02
00:58:05
00:58:06
00:58:07

Handicap

0:08:00
0:12:30
0:11:30
0:13:30
0:06:00
0:02:00
0:12:30
0:11:30
0:11:30
0:02:00
0:08:00
0:09:30
0:12:30
0:08:00
0:08:00
0:09:30
0:13:30
0:02:00
0:06:00
0:09:30
0:13:30
0:11:30
0:14:00
0:12:30
0:13:30
0:09:30
0:12:30
0:14:00
0:02:00
0:12:30
0:12:30
0:12:30
0:09:30
0:09:30
0:14:00
0:12:30
0:13:30
0:09:30
0:13:30
0:06:00
0:02:00
0:09:30
0:08:00
0:12:30
0:14:00
0:11:30
0:02:00
0:06:00
0:09:30
0:13:30
0:13:30
0:06:00
0:14:00
0:12:30
0:12:30
0:08:00
0:09:30
0:09:30
0:09:30
0:08:00
0:09:30
0:02:00
0:09:30
0:14:00
0:12:30
0:12:30
0:12:30
0:12:30
0:09:30
0:02:00
0:13:30
0:12:30
0:09:30
0:11:30
0:13:30
0:11:30
0:09:30
0:06:00
0:13:30
0:11:30
0:12:30
0:12:30
0:06:00

Temps réel

0:38:01
0:33:45
0:36:13
0:34:27
0:42:00
0:46:16
0:35:47
0:37:36
0:38:11
0:47:55
0:42:25
0:41:07
0:38:18
0:42:51
0:43:07
0:41:39
0:37:41
0:49:42
0:45:57
0:42:32
0:38:43
0:40:47
0:38:25
0:40:01
0:39:05
0:43:17
0:40:21
0:38:57
0:51:02
0:40:35
0:40:35
0:40:40
0:43:42
0:43:44
0:39:48
0:41:28
0:40:32
0:44:49
0:40:53
0:48:27
0:52:30
0:45:02
0:46:36
0:42:11
0:40:42
0:43:19
0:53:05
0:49:08
0:45:47
0:41:49
0:41:52
0:49:24
0:41:50
0:43:26
0:43:28
0:47:59
0:46:29
0:46:29
0:46:29
0:48:00
0:46:33
0:54:10
0:46:44
0:42:27
0:43:58
0:44:20
0:44:21
0:44:23
0:47:40
0:55:13
0:43:52
0:44:56
0:47:58
0:46:02
0:44:05
0:46:13
0:48:20
0:51:51
0:44:25
0:46:32
0:45:35
0:45:36
0:52:07



Vétérane 2021 - Résultats (classement Scratch)

Classement N° Dossard Nom
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99
100
101
102
103
104
105
106
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110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
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126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

149
150
151
152
153

155
156
157
158
159

Prénom Année

99 DUBOIS Joel
184 CHAPEAU Fabien
254 HUET David
211 LEFORT Jeremy
230 LEVEILLE Sandrine
44 TABUR Dominique
188 AURY Sophie
186 RAUX Olivier
128 FOUILLARD Jean-Jacques
85 QUERE Jean-Jacques
205 DESTAIS Frederic

1 DEROUET Francois
217 FONTAN Anthony
22 PIGNE Gilbert
213 ROBERT Mickael
207 GAUDRE Nathalie
205 DESTAIS Frederic
11 HERBINIERE ~ Marie-Claire
194 MARIGNIER  Sylvain
41 PLAUDET Christian
164 MALNUIT Franck
212 TAIBI Mohamed
47 LETOULLEC ~ Michel
101 COLLET Joséphine
181 GALODE Jean Louis
26 DAGRON Pierre Luc
242 GUESNEROT  Samuel
215 LECROULANT Sabrina
52 MOTTIER Thierry
43 FOURBET Jean-Luc
132 GAUDRE Hubert
209 LAW-LETELLIEF Julie

35 BEAUFILS Patrice

31 GUESDON Didier
178 DANIEL Ronan
48 LECORDIER Pascal
210 LEVERRIER Edwige
241 GAUDRE Hervé
222 LEPROUX Bertrand
50 LANDAIS Odile

29 GUILLARDEAU lIsabelle
21 LESUR Serge
83 BADIER Philippe
122 TESSIER Florence
179 JOANNET Angélique
218 DEVANNES  Anne
201 EPIPHANA Nicolas

25 BALIDAS Denis
193 METAIRIE Raphael
134 FONTAINE Gilles
49 BRUNET Serge
87 ROT Bernard
36 LEDUEY Philippe
173 GRUDE Jocelyne
244 PILON Peggy

57 FROMONT Dominique
227 GERARD Céline
249 SOURMONT  Cyril
202 BERTHE Angelique
253 BOUCHER Sandra
223 DUCHOISELLE Aurélie
226 CHEVALLIER Stéphanie
32 LECHAT Catherine
243 MOISSERON  Laure
187 ALLEAUME Christophe
163 LEMAITRE Stephanie
92 FOUBERT Michele
125 BOURDON Yves
255 LE ROYER Barbara
174 COSTA MACHA Carine
123 BOUTIN Dominique
161 LANUIT Sandra
45 BRUNEAU Claudine
129 MERCIER Sandrine
248 BISEGNA Dominique
127 DOUVRY Florent

1963
1972
1983
1979
1980
1959
1976
1973
1968
1963
1978
1943
1981
1954
1980
1978
1978
1950
1972
1957
1972
1979
1959
1965
1976
1955
1982
1981
1961
1958
1970
1979
1953
1955
1975
1960
1979
1982
1980
1958
1956
1953
1962
1967
1975
1981
1977
1955
1975
1971
1961
1963
1954
1974
1982
1958
1979
1985
1977
1982
1981
1980
1952
1982
1975
1972
1965
1968
1984
1974
1967
1972
1959
1968
1985
1968

Sexe
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Club
72070

Les coureurs prés Sées

FLERS CONDE ATHLE

ASL CONDE/SARTHE

FLERS CONDE ATHLE

ORGERE

A3 ALENCON

Alencon triathlon
FLERS LA FERTE MACE
ASPTT

ASPTT ALENCON

LES COUREURS PRES SEES

ASTMNA

ASL CONDE SUR SARTHE

CONDE SUR SARTHE
JOGGING D'ANDAINE

ALENCON TRAIL
Alengon Court

LES COUREURS PRES SEES

Les coureurs prés sees

ESSAY LE RUNNING

Alengon court

Scratch

00:58:07
00:58:09
00:58:09
00:58:16
00:58:27
00:58:36
00:58:38
00:58:38
00:58:45
00:58:48
00:58:55
00:59:00
00:59:01
00:59:18
00:59:18
00:59:24
00:59:35
00:59:43
00:59:54
00:59:58
01:00:01
01:00:03
01:00:11
01:00:11
01:00:12
01:00:13
01:00:27
01:00:29
01:00:40
01:00:45
01:00:52
01:00:59
01:01:00
01:01:02
01:01:06
01:01:20
01:01:33
01:01:35
01:01:37
01:01:50
01:02:13
01:02:14
01:02:28
01:02:33
01:02:38
01:02:49
01:02:57
01:03:14
01:03:36
01:03:47
01:04:17
01:05:18
01:05:19
01:05:34
01:05:50
01:05:52
01:05:57
01:05:58
01:06:01
01:06:24
01:07:04
01:07:21
01:07:22
01:07:35
01:07:49
01:07:53
01:08:50
01:09:18
01:09:39
01:10:02
01:12:05
01:12:09
01:15:10
01:15:32
01:15:33
01:15:34

Handicap

0:09:30
0:12:30
0:14:00
0:13:30
0:13:30
0:08:00
0:12:30
0:12:30
0:11:30
0:09:30
0:13:30
0:02:00
0:13:30
0:06:00
0:13:30
0:13:30
0:13:30
0:02:00
0:12:30
0:08:00
0:12:30
0:13:30
0:08:00
0:09:30
0:12:30
0:06:00
0:14:00
0:13:30
0:08:00
0:08:00
0:11:30
0:13:30
0:06:00
0:06:00
0:12:30
0:08:00
0:13:30
0:14:00
0:13:30
0:08:00
0:06:00
0:06:00
0:09:30
0:11:30
0:12:30
0:13:30
0:13:30
0:06:00
0:12:30
0:11:30
0:08:00
0:09:30
0:06:00
0:12:30
0:14:00
0:08:00
0:13:30
0:14:00
0:13:30
0:14:00
0:13:30
0:13:30
0:06:00
0:14:00
0:12:30
0:12:30
0:09:30
0:11:30
0:14:00
0:12:30
0:11:30
0:12:30
0:08:00
0:11:30
0:14:00
0:11:30

Temps réel

0:48:37
0:45:39
0:44:09
0:44:46
0:44:57
0:50:36
0:46:08
0:46:08
0:47:15
0:49:18
0:45:25
0:57:00
0:45:31
0:53:18
0:45:48
0:45:54
0:46:05
0:57:43
0:47:24
0:51:58
0:47:31
0:46:33
0:52:11
0:50:41
0:47:42
0:54:13
0:46:27
0:46:59
0:52:40
0:52:45
0:49:22
0:47:29
0:55:00
0:55:02
0:48:36
0:53:20
0:48:03
0:47:35
0:48:07
0:53:50
0:56:13
0:56:14
0:52:58
0:51:03
0:50:08
0:49:19
0:49:27
0:57:14
0:51:06
0:52:17
0:56:17
0:55:48
0:59:19
0:53:04
0:51:50
0:57:52
0:52:27
0:51:58
0:52:31
0:52:24
0:53:34
0:53:51
1:01:22
0:53:35
0:55:19
0:55:23
0:59:20
0:57:48
0:55:39
0:57:32
1:00:35
0:59:39
1:07:10
1:04:02
1:01:33
1:04:04



Vétérane 2021 - Résultats (classement Temps Réel)

Classement N° Dossard Nom Prénom Année Sexe Club Scratch Handicap  Temps réel

1 182 CORMIER Manuel 1976 H JA Montfort le Gesnois 00:46:15 0:12:30 0:33:45
2 204 JOANNET Sébastien 1977 H LES COUREURS PRES SEES 00:47:57 0:13:30 0:34:27
3 167 BOIS Bruno 1973 H JAMG 00:48:17 0:12:30 0:35:47
4 126 HAUVIEUX Hervé 1968 H JAM.G 00:47:43 0:11:30 0:36:13
5 130 HAUVIEUX Eric 1969 H jamg 00:49:06 0:11:30 0:37:36
6 229 THIEULIN Nicolas 1981 H 00:51:11 0:13:30 0:37:41
7 56 LEFEVRE Herve 1960 H COLISERVICE 00:46:01 0:08:00 0:38:01
8 135 PROVOST Olivier 1970 H USO Mondeville 00:49:41 0:11:30 0:38:11
9 162 LEPAISANT David 1972 H A 3 ALENCON 00:50:48 0:12:30 0:38:18
10 246 BAMAS Ludovic 1983 H 00:52:25 0:14:00 0:38:25
11 221 DENIZART Fabien 1980 H PMTC 00:52:13 0:13:30 0:38:43
12 251 BLONDEL Nicolas 1986 H RAYON D'ECOUVES 00:52:57 0:14:00 0:38:57
13 208 HAUDEBERT  Florent 1978 H ASPTT ALENCON 00:52:35 0:13:30 0:39:05
14 252 ECORCHARD  Benjamin 1986 H 00:53:48 0:14:00 0:39:48
15 165 DORON David 1973 H FLERS CONDE ATHLE 00:52:31 0:12:30 0:40:01
16 177 PAPILLON David 1975 H Alencon triathlon 00:52:51 0:12:30 0:40:21
17 225 PLARD Nicolas 1981 H CLUB AGRICULTEURS MAYENNAIS 00:54:02 0:13:30 0:40:32
18 166 DROUILLET Thierry 1973 H A 3 ALENCON 00:53:05 0:12:30 0:40:35
19 172 GRAFFIN Mathias 1974 H A3 00:53:05 0:12:30 0:40:35
20 171 DESCAZOT Vincent 1974 H Alengon Trail 00:53:10 0:12:30 0:40:40
21 256 HUET Benoit 1983 H 00:54:42 0:14:00 0:40:42
22 131 DELENTE Didier 1970 H Alencon trail 00:52:17 0:11:30 0:40:47
23 224 ROSIER Michael 1981 H 00:54:23 0:13:30 0:40:53
24 104 BECHE Eric 1966 H BAYARD ARGENTAN 00:50:37 0:09:30 0:41:07
25 195 BOURDILLON Florence 1973 F 00:53:58 0:12:30 0:41:28
26 88 VINCENT Christian 1964 H 00:51:09 0:09:30 0:41:39
27 216 MORDRET Sonia 1981 F A 3 ALENCON 00:55:19 0:13:30 0:41:49
28 257 RADWAN Romain 1982 H 00:55:50 0:14:00 0:41:50
29 219 LETROQUER  Yves Marie 1981 H ASL CONDE/SARTHE 00:55:22 0:13:30 0:41:52
30 34 LABBE Alain 1956 H CANOM 53 00:48:00 0:06:00 0:42:00
31 189 LE NOIR Yann 1975 H 00:54:41 0:12:30 0:42:11
32 54 PROFICHET Vincent 1961 H LES PETITS SUISSES NORMANDS 00:50:25 0:08:00 0:42:25
33 247 VENOT Cedric 1983 H A 3 ALENCON 00:56:27 0:14:00 0:42:27
34 90 BEDOUET Thierry 1964 H ASL condé sur sarthe 00:52:02 0:09:30 0:42:32
35 53 LOMBARD Philippe 1960 H 00:50:51 0:08:00 0:42:51
36 55 HESLOT Rémi 1959 H ASPTT ARGENTAN 00:51:07 0:08:00 0:43:07
37 81 HUETTE Jean-Paul 1962 H A3Alencon 00:52:47 0:09:30 0:43:17
38 136 VIQUESNEL Franck 1968 H 00:54:49 0:11:30 0:43:19
39 175 DAVOUST Jerome 1974 H ASPTT ALENCON 00:55:56 0:12:30 0:43:26
40 168 BIGRE Mickael 1973 H asl condé sur sarthe 00:55:58 0:12:30 0:43:28
41 84 PORTAIS Henri 1962 H La 7 éme compagnie 00:53:12 0:09:30 0:43:42
42 103 GIBORY Pascal 1965 H 00:53:14 0:09:30 0:43:44
43 228 JOUBERT Mathieu 1979 H 00:57:22 0:13:30 0:43:52
44 185 HESNAULT Dominique 1975 H ALPES MANCELLES ATHLE 00:56:28 0:12:30 0:43:58
45 203 LALANDE Valérie 1977 F JAMG 00:57:35 0:13:30 0:44:05
46 254 HUET David 1983 H 00:58:09 0:14:00 0:44:09
47 180 ASSIER Ludovic 1976 H 00:56:50 0:12:30 0:44:20
48 176 BLOT Alain 1974 H ES FALAISE 00:56:51 0:12:30 0:44:21
49 190 TROUVE William 1976 H CREDIT MUTUEL 00:56:53 0:12:30 0:44:23
50 220 DEVANNES Eric 1981 H 00:57:55 0:13:30 0:44:25
51 211 LEFORT Jeremy 1979 H 00:58:16 0:13:30 0:44:46
52 102 HONORE Bertrand 1964 H FOULEE GESNOISE 00:54:19 0:09:30 0:44:49
53 170 GODIN Mickael 1973 H 00:57:26 0:12:30 0:44:56
54 230 LEVEILLE Sandrine 1980 F 00:58:27 0:13:30 0:44:57
55 97 FOURNIER Valérie 1964 F ARC Alengon Running Club 00:54:32 0:09:30 0:45:02
0 205 DESTAIS Frederic 1978 H FLERS CONDE ATHLE 00:58:55 0:13:30 0:45:25
57 217 FONTAN Anthony 1981 H ASL CONDE/SARTHE 00:59:01 0:13:30 0:45:31
58 183 VIDO Pascal 1974 H 00:58:05 0:12:30 0:45:35
59 191 TALBOT Ludovic 1972 H 00:58:06 0:12:30 0:45:36
60 184 CHAPEAU Fabien 1972 H 00:58:09 0:12:30 0:45:39
61 89 TAUPIN Benoit 1964 H APCUA 00:55:17 0:09:30 0:45:47
62 213 ROBERT Mickael 1980 H 00:59:18 0:13:30 0:45:48
63 207 GAUDRE Nathalie 1978 F 00:59:24 0:13:30 0:45:54
64 20 SABLE Regis 1953 H 00:51:57 0:06:00 0:45:57
65 124 DELENTE Bruno 1967 H RuninAngers 00:57:32 0:11:30 0:46:02
66 205 DESTAIS Frederic 1978 H FLERS CONDE ATHLE 00:59:35 0:13:30 0:46:05
67 188 AURY Sophie 1976 F 00:58:38 0:12:30 0:46:08
68 186 RAUX Olivier 1973 H 00:58:38 0:12:30 0:46:08
69 121 BOULAY Pascal 1967 H 00:57:43 0:11:30 0:46:13
70 8 GALODE Alain 1951 H 00:48:16 0:02:00 0:46:16
71 242 GUESNEROT  Samuel 1982 H 01:00:27 0:14:00 0:46:27
72 96 SOREL Jean Christoph 1963 H La 7eme compagnie de Sées 00:55:59 0:09:30 0:46:29
73 100 LEROY Marc 1962 H 00:55:59 0:09:30 0:46:29
74 93 CHEREL Cyril 1965 H 00:55:59 0:09:30 0:46:29
75 133 BOISSEAU Fabrice 1971 H Alencon Court 00:58:02 0:11:30 0:46:32
76 212 TAIBI Mohamed 1979 H 01:00:03 0:13:30 0:46:33
77 86 KULEY Francoise 1963 F 00:56:03 0:09:30 0:46:33
78 42 GRU Laurent 1958 H FLERS CONDE ATHLE 00:54:36 0:08:00 0:46:36
79 95 COUSIN Emmanuel 1965 H 00:56:14 0:09:30 0:46:44
80 215 LECROULANT Sabrina 1981 F A 3 ALENCON 01:00:29 0:13:30 0:46:59
81 128 FOUILLARD  Jean-Jacques 1968 H Les coureurs prés Sées 00:58:45 0:11:30 0:47:15
82 194 MARIGNIER  Sylvain 1972 H 00:59:54 0:12:30 0:47:24
83 209 LAW-LETELLIEF Julie 1979 F FLERS LA FERTE MACE 01:00:59 0:13:30 0:47:29



Vétérane 2021 - Résultats (classement Temps Réel)

Classement N° Dossard Nom Prénom
84 164 MALNUIT Franck
85 241 GAUDRE Hervé
86 82 SASSIER Eric
87 181 GALODE Jean Louis
88 3 LE MAILLIER  Jean-Louis
89 98 DARY Abel
90 58 VILLETTE Jacques
91 46 LAURENT Daniele
92 210 LEVERRIER Edwige
93 222 LEPROUX Bertrand
94 94 CLAUS Philippe
95 30 LIMOU Patrice
96 178 DANIEL Ronan
97 99 DUBOIS Joel
98 24 GESRET Lucien
99 85 QUERE Jean-Jacques
100 218 DEVANNES  Anne
101 132 GAUDRE Hubert
102 37 PEIGNEY Didier
103 201 EPIPHANA Nicolas
104 2 BALOCHE Pierre
105 179 JOANNET Angélique
106 44 TABUR Dominique
107 101 COLLET Joséphine
108 5 LAIDET Jean Marie
109 122 TESSIER Florence
110 193 METAIRIE Raphael
111 244 PILON Peggy
112 27 RAYMOND Daniel
113 41 PLAUDET Christian
114 249 SOURMONT  Cyril
115 23 COSTA MACHA Nicole
116 47 LETOULLEC  Michel
117 134 FONTAINE Gilles
118 253 BOUCHER Sandra
119 227 GERARD Céline
120 7 LEFAUX Marc
121 202 BERTHE Angelique
122 52 MOTTIER Thierry
123 43 FOURBET Jean-Luc
124 83 BADIER Philippe
125 173 GRUDE Jocelyne
126 6 GIAQUINTO  Simone
127 22 PIGNE Gilbert
128 48 LECORDIER Pascal
129 223 DUCHOISELLE Aurélie
130 243 MOISSERON  Laure
131 50 LANDAIS Odile
132 226 CHEVALLIER Stéphanie
133 10 PICHONNIER Gérard
134 26 DAGRON Pierre Luc
135 35 BEAUFILS Patrice
136 31 GUESDON Didier
137 4 DRUON Nina
138 187 ALLEAUME Christophe
139 163 LEMAITRE Stephanie
140 255 LE ROYER Barbara
141 87 ROT Bernard
142 29 GUILLARDEAU lIsabelle
143 21 LESUR Serge
144 49 BRUNET Serge
145 1 DEROUET Francois
146 25 BALIDAS Denis
147 174 COSTA MACHA Carine
148 11 HERBINIERE ~ Marie-Claire
149 125 BOURDON Yves
150 57 FROMONT Dominique
151 36 LEDUEY Philippe
152 92 FOUBERT Michele
153 161 LANUIT Sandra
154 123 BOUTIN Dominique
155 32 LECHAT Catherine
156 248 BISEGNA Dominique
157 129 MERCIER Sandrine
158 127 DOUVRY Florent
159 45 BRUNEAU Claudine

Année

1972
1982
1962
1976
1948
1964
1958
1959
1979
1980
1965
1956
1975
1963
1954
1963
1981
1970
1952
1977
1948
1975
1959
1965
1949
1967
1975
1982
1955
1957
1985
1954
1959
1971
1982
1979
1951
1977
1961
1958
1962
1974
1950
1954
1960
1981
1982
1958
1980
1951
1955
1953
1955
1948
1975
1972
30727
1963
1956
1953
1961
1943
1955
27268
1950
24902
1958
1954
1965
26326
24562
1952
31108
25179
25129
21612
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Club

AS ENSEIGNANTS

CAEN ATHLETIC CLUB

JOGGING D'ANDAINE
USOM Mondeville

AS NOGENT LE ROTROU
72070

ASCE

Alencon triathlon
JOGGING D'ANDAINE
Activ Orne

LES COUREURS PRES SEES

ES FALAISE

La 7éme Compagnie
ALENCON TRAIL
ORGERE

ASL CONDE SUR SARTHE

A3 ALENCON
Alengon Court

ligne bleue

LES COUREURS PRES SEES
Les coureurs prés sees
ASPTT ALENCON

ASPTT

S/L STADE LAVALLOIS

1984
CONDE SUR SARTHE

ASTMNA
1974

1968

JOGGING D'ANDAINE

1972
1967

1985 Alengon court
1968

1968

1959 ESSAY LE RUNNING

Scratch
01:00:01
01:01:35
00:57:10
01:00:12
00:49:55
00:57:28
00:55:59
00:56:00
01:01:33
01:01:37
00:57:50
00:54:27
01:01:06
00:58:07
00:55:08
00:58:48
01:02:49
01:00:52
00:55:24
01:02:57
00:51:42
01:02:38
00:58:36
01:00:11
00:53:02
01:02:33
01:03:36
01:05:50
00:57:51
00:59:58
01:05:58
00:58:07
01:00:11
01:03:47
01:06:24
01:05:57
00:54:30
01:06:01
01:00:40
01:00:45
01:02:28
01:05:34
00:55:05
00:59:18
01:01:20
01:07:04
01:07:35
01:01:50
01:07:21
00:56:10
01:00:13
01:01:00
01:01:02
00:57:13
01:07:49
01:07:53
01:09:39
01:05:18
01:02:13
01:02:14
01:04:17
00:59:00
01:03:14
01:10:02
00:59:43
01:09:18
01:05:52
01:05:19
01:08:50
01:12:09
01:12:05
01:07:22
01:15:33
01:15:32
01:15:34
01:15:10

Handicap
0:12:30
0:14:00
0:09:30
0:12:30
0:02:00
0:09:30
0:08:00
0:08:00
0:13:30
0:13:30
0:09:30
0:06:00
0:12:30
0:09:30
0:06:00
0:09:30
0:13:30
0:11:30
0:06:00
0:13:30
0:02:00
0:12:30
0:08:00
0:09:30
0:02:00
0:11:30
0:12:30
0:14:00
0:06:00
0:08:00
0:14:00
0:06:00
0:08:00
0:11:30
0:14:00
0:13:30
0:02:00
0:13:30
0:08:00
0:08:00
0:09:30
0:12:30
0:02:00
0:06:00
0:08:00
0:13:30
0:14:00
0:08:00
0:13:30
0:02:00
0:06:00
0:06:00
0:06:00
0:02:00
0:12:30
0:12:30
0:14:00
0:09:30
0:06:00
0:06:00
0:08:00
0:02:00
0:06:00
0:12:30
0:02:00
0:11:30
0:08:00
0:06:00
0:09:30
0:12:30
0:11:30
0:06:00
0:14:00
0:11:30
0:11:30
0:08:00

Temps réel
0:47:31
0:47:35
0:47:40
0:47:42
0:47:55
0:47:58
0:47:59
0:48:00
0:48:03
0:48:07
0:48:20
0:48:27
0:48:36
0:48:37
0:49:08
0:49:18
0:49:19
0:49:22
0:49:24
0:49:27
0:49:42
0:50:08
0:50:36
0:50:41
0:51:02
0:51:03
0:51:06
0:51:50
0:51:51
0:51:58
0:51:58
0:52:07
0:52:11
0:52:17
0:52:24
0:52:27
0:52:30
0:52:31
0:52:40
0:52:45
0:52:58
0:53:04
0:53:05
0:53:18
0:53:20
0:53:34
0:53:35
0:53:50
0:53:51
0:54:10
0:54:13
0:55:00
0:55:02
0:55:13
0:55:19
0:55:23
0:55:39
0:55:48
0:56:13
0:56:14
0:56:17
0:57:00
0:57:14
0:57:32
0:57:43
0:57:48
0:57:52
0:59:19
0:59:20
0:59:39
1:00:35
1:01:22
1:01:33
1:04:02
1:04:04
1:07:10



